
UCHWAŁA NR  VII/34/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia realizacji projektu nr: FELD.07.12-IP.01-0033/23 Powiatu 

Zduńskowolskiego pod nazwą „W rodzinie jest moc” realizowanego od 01 października 2024 

r. do 30 września 2026 r. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027, Priorytet 7 „ Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, 

Działanie FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr FELD.07.12-IP.01-0033/23 Powiatu 

Zduńskowolskiego pod nazwą „W rodzinie jest moc”, który będzie realizowany od 

01 października 2024 r. do 30 września 2026 r. współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 7 „ Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem”, Działanie FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny”. 

§2.  Realizację projektu powierza się jednostce organizacyjnej Powiatu 

Zduńskowolskiego, Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

        

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik- 

       Członkowie Zarządu: 

       Tomasz Ziółkowski- 

       Katarzyna Balzam- 

       Ewa Mielczarek-Sójka- 

       Joanna Pawłowska- 


